

Algemene informatie

Aanbesteding: Verduurzaming grote vve's in Utrecht
Aanbestedende Dienst: Gemeente Utrecht
Referentie: 2024-OOR-420

Toelichting:

Naar aanleiding van de nota van inlichtingen zijn er een aantal nieuwe vragen binnengekomen. Wij hebben deze vragen beantwoord.

De planning blijft ongewijzigd.

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
95 Ref.nr. 6

Vraag:

Ref.nr. 6 Antwoord: het deel 'maar niet uitputtend' uit eis 12 van PvE komt te vervallen. Het deel is echter niet vervallen in PvE versie 2

Antwoord:

Dit is inderdaad niet goed verwerkt, en inmiddels aangepast in het document Bijlage 05 – Programma van Eisen v3

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Verduurzaming grote vve's

Beantwoord op: 22 mei 2025

Ref.nr. **Onderwerp:**
96 Ref.nr. 7

Vraag:

Ref.nr. 7 Antwoord: Eis 15 wordt aangepast: Het kopje '- het technisch of functioneel ontvlechten of ontmantelen van de isolatieaanpak grote vve's'

komt te vervallen. Het kopje is echter niet vervallen in PvE versie 2

Antwoord:

Dit is inderdaad niet goed verwerkt, en inmiddels aangepast in het document Bijlage 05 – Programma van Eisen v3

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Verduurzaming grote vve's

Beantwoord op:

22 mei 2025

Ref.nr.

97

Onderwerp:

Ref.nr. 33

Vraag:

Ref.nr. 33 Antwoord: Nee, dit moet een apart document zijn. Terwijl de eis ten aanzien van het maatwerkadvies in PvE versie 2 is komen te vervallen. Dan is er dus ook geen apart document nodig

Antwoord:

De vraag is correct beantwoord. Het klopt dat wanneer de opsteller van het haalbaarheidsonderzoek een EPA-W adviseur is, het maatwerkadvies onderdeel dient te zijn van het haalbaarheidsonderzoek.

We hebben deze bepaling eerder per abuis doorgestreept in eis 17 van het programma van eisen. Dat had niet moeten gebeuren. De doorhaling is inmiddels ongedaan gemaakt in Bijlage 05 – Programma van Eisen v3.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Verduurzaming grote vve's

Beantwoord op: 22 mei 2025

Ref.nr.
98

Onderwerp:
Ref.nr. 60

Vraag:

Ref.nr. 60 Antwoord: Opdrachtgever neemt de minimale afname garantie hierbij in acht. Deze inachtneming is niet opgenomen in de concept raamovereenkomst versie 2.

Antwoord:

Deze in achtneming is opgenomen in artikel 2.8 van de raamovereenkomst, zie Bijlage 04 – concept raamovereenkomst v3.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Verduurzaming grote vve's

Beantwoord op:

22 mei 2025

Mededelingen

Ref.nr.
M1

Onderwerp:
Toelichting op nieuwe vragen

Inhoud mededeling:

Naar aanleiding van de nota van inlichtingen zijn er een aantal nieuwe vragen binnengekomen. Wij hebben deze vragen beantwoord en de documenten aangepast.

De antwoorden en wijzigingen zijn verwerkt in een nieuwe nota en in de volgende geactualiseerde documenten:

Bijlage 04 Concept Raamovereenkomst v3

Bijlage 05 Programma van Eisen v3

Let op: versie 2 van zowel het Programma van Eisen als de Raamovereenkomst komt hiermee te vervallen.

Percelen: P1 Verduurzaming grote vve's
Aangemaakt op: 22 mei 2025